TERMO DE ACEITAÇÃO PROVISÓRIO

Referências: Contrato nº 61/2023                       Processo nº 990/20202/2023

Ao 3° dia do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, a comissão designada, após

vistoria realizada na obra e/ou serviços de Contenção de encosta na Rua Onze de

Agosto, s/nº - atrás do Médico de Família do Palácio, no Bairro Ingá, considera as

obras e serviços aceitos em caráter provisório. E, por constar, lavrou-se o presente

termo, que lido e achado conforme vai assinado pela comissão e visado pela Diretora

de Planejamento e Captação de Recursos e pelo Presidente da EMUSA.

Joaquim Pereira Filho

CREA-RJ 831050196/D

David Ramos Ribeiro Junior                                          Jessica de Oliveira Silva

     CREA-RJ 2014114416                                                    CREA-RJ 2021106280

VISTO:

     Priscila Freitas Sepulveda

DIRETORA DE PLANEJAMENTO

 E CAPTAÇÃO DE RECURSOS

Antonio Carlos Lourosa de Souza Junior

PRESIDENTE DA EMUSA

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 J

es
si

ca
 O

liv
ei

ra
 S

ilv
a,

 D
av

id
 R

am
os

 R
ib

ei
ro

 J
un

io
r,

 J
oa

qu
im

 P
er

ei
ra

 F
ilh

o,
 A

nt
on

io
 C

ar
lo

s
Lo

ur
os

a
de

 S
ou

za
 J

un
io

r,
 P

A
U

LO
 D

O
 C

O
U

T
O

 P
F

E
IL

 N
E

T
O

, P
ris

ci
la

 F
re

ita
s

S
ep

ul
ve

da
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//e

ci
ga

.n
ite

ro
i.r

j.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/9
c3

e7
57

c-
e1

e2
-4

69
7-

bf
d7

-4
ad

39
02

4d
39

1.

Assinado eletronicamente por:
* Jessica Oliveira Silva (***.289.687-**)
   em 17/06/2024 11:48:35 com assinatura simples
* David Ramos Ribeiro Junior (***.201.827-**)
   em 17/06/2024 16:33:03 com assinatura simples
* Joaquim Pereira Filho (***.189.327-**)
   em 17/06/2024 16:39:31 com assinatura simples
* Antonio Carlos Lourosa de Souza Junior (***.749.877-**)
   em 18/06/2024 10:27:41 com assinatura simples
* PAULO DO COUTO PFEIL NETO (***.435.287-**)
   em 24/06/2024 17:11:01 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* Priscila Freitas Sepulveda (***.151.717-**)
   em 28/06/2024 15:52:32 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://eciga.niteroi.rj.gov.br/#/documento/9c3e757c-e1e2-4697-bfd7-4ad39024d391

		2024-07-01T12:15:37+0000